KynbkuH Muxaun BacunbeBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne223/2023-H

Ne230/2023-H

Ne231/2023-H

Ne232/2023-H

Ne236/2023-H

Ne250/2023-H

Ne252/2023-H

Ne253/2023-H

Ne254/2023-H

Ne259/2023-H

Ne260/2023-H

Ne263/2023-H

Ne270/2023-H

Ne274/2023-H

Ne275/2023-H

Ne277/2023-H

Ne278/2023-H

Ne279/2023-H

Ne280/2023-H

Ne281/2023-H

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

OO0 «AreHTCTBO OLLeHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKU>»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU>»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

00O «AreHTCTBO OLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKWN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKUN»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2023

03.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

24.08.2023

21.08.2023

CBepeHuna

KynbknH Muxaunn Bacnnbesny

005483

11.03.2009

O6beKkT
OLLeHKM

OomoBnageHue

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acTok

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



Ne288/2023-H

Ne299/2023-H

Ne303/2023-H

Ne314/2023-H

Ne323/2023-H

Ne326/2023-H

Ne328/2023-H

Ne331/2023-H

Ne348/2023-H

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU>»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

OO0 «AreHTCTBO OLLEHKN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

OO0 «AreHTCTBO OLEHKUN»

00O «AreHTCTBO OLLEHKU»

28.08.2023

23.08.2023

19.09.2023

06.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

28.09.2023

OomoBnageHue

KBapTupa

OomoBnageHune

OomoBnageHue

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Кулькин Михаил Васильевич

