

Кулькин Михаил Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулькин Михаил Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		005483			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№223/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	04.07.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№230/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	03.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№231/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	06.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№232/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	10.07.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№236/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	12.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№250/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	27.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№252/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	28.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№253/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	28.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№254/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	31.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№259/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	02.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№260/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	02.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№263/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	02.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№270/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№274/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	09.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№275/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	11.08.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№277/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№278/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	10.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№279/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	11.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№280/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	24.08.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№281/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	21.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

№288/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	28.08.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№299/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	23.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№303/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	19.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№314/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	06.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№323/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	08.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№326/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	14.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№328/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	14.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№331/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	18.09.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
№348/2023-Н	ООО «Агентство оценки»	28.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости